令和 2 年 2 月 12 日

お客さま各位

大和信用金庫

常時 SSL 化に伴う当金庫ホームページの URL の変更について

 いつも大和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫は、令和 2 年 2 月 13 日（木）より、お客様により安全にご利用いただけますよう

に、当金庫の全てのページで常時 SSL 化を実施いたします。

 常時 SSL 化とは安全にホームページを閲覧できるように、インターネット上で通信される

データを暗号化して送受信するものであり、第三者によるデータの盗聴・なりすまし・改ざ

ん等のリスクを低減させます。

 これに伴い、URL が以下の通り変更になります。

 なお、令和 2 年 2 月 13 日（木）以降、変更前の URL（URL の先頭が http:// から始まる

ページ）にて当金庫ホームページにアクセスした場合についても、自動的に変更後の URL

に転送されますが、ブックマークやお気に入りに登録されている場合は、お手数ですが変更

前の URL を削除し、変更後の URL をご登録願います。

 当金庫はお客様が安全にご利用いただけますように、より一層のセキュリティ強化に努め

て参りますので、今後とも当金庫をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

【変更前】http://www.yamato-shinkin.co.jp/

【変更後】https://www.yamato-shinkin.co.jp/

 （URL の先頭が、http:// から https:// に変更となります。）

http://www.yamato-shinkin.co.jp/
https://www.yamato-shinkin.co.jp/